V7-7B17D8-048 Details PDF
Honeywell Sensing and Productivity Solutions V7-7B17D8-
048
V7-7B17D8-048 ತರಕರು ಎಎಎ 1 ಸರಬ ಾಜು ಾರ
V7-7B17D8-048 V7-7B17D8-048 ಕ V7-7B17D8-048 ತ
ಎಎಎ 1 ಎ  ಾ ಾ ೕ V7-7B17D8-048 ಾ ಾ ೕ  ಅನು  ೌ ೂೕ  ಾ ಎಎಎ 1 ಾ ಾ ೕ
ಎಎಎ 1 ಾ V7-7B17D8-048 ಖ ೕ Honeywell Sensing and Productivity Solutions V7-7B17D8-
048 ಖ ೕ
Honeywell Sensing and Productivity Solutions V7-7B17D8-
048
Honeywell Sensing and Productivity Solutions
ಸರಬ ಾಜು ಾರ
Honeywell Sensing and Productivity Solutions ತರಕರು
Honeywell Sensing and Productivity Solutions V7-7B17D8-
048
HONEYWELL V7-7B17D8-048 Honeywell Sensing and Control EMEA V7-7B17D8-048
Honeywell Sensing and Productivity Solutions T&M V7-
7B17D8-048
Honeywell Sensing and
Productivity Solutions
ತವ  ಪ ಸುತ . ಉತನ  ವರಗ ಾ  ೕಷಣಗಳನು
ೂೕ .
ಾಗದ ಸಂ V7-7B17D8-048
ತ ಾರಕ Honeywell Sensing and Productivity Solutions
ವರ SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 125V
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ ೕ  ೕ / ೂೕ  ಾಂ ಂ
ಪ ಾಣ ಲಭ 27113 pcs
ಾ ಯ ಾಗದ
ೕ ೕ  ೕ ಂ  - 125V
ೕ ೕ  ೕ ಂ  - AC 125V
ಮು ಾಯ ೖ Quick Connect - 0.187" (4.7mm)
ಾಯ ವನು  ಬದ On-Mom
ಸರ V7
ಡುಗ  ೕ 9.000gf
PRETRAVEL 0.250" (6.35mm)
ಾ ೕ ಂ Bulk
ಓವ ಾ 0.125" (3.2mm)
ಇತರ ಸರುಗಳ 480-3199
V77B17D8048
ಾಯ ವ ಹ ಾ ಉ ಾಂಶ -40°C ~ 85°C
ಆಪ ೕ ಂ  ಷ 0.602" (15.3mm)
ಆಪ ೕ ಂ  ೕ 60gf
ಆ ೂೕ ಸು ಾಗ ೌಟುಂ ಕ Chassis Mount
ೕ ಾಂಶ ಸೂ  ಮಟ  (MSL) 1 (Unlimited)
ಾಂ ಕ ೕವನ 10,000,000 Cycles
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ Lead free / RoHS Compliant
ಪ ೕಶ ರ -
ೖ ಷ ಗಳ -
ಎ ಕ  ೖ 100,000 Cycles
ಫ ಯ  ಪ ಾಣ 0.055" (1.4mm)
ಪಸುತ ೕ ಂ 11A (AC), 500mA (DC)
ಸಕೂ SPDT
ಆ ೕಟ  ೖ Lever, Straight
V7-7B17D8-048
ಾಗದ ಸಂ : V7-7B17D8-048
ತ ಾರಕ / ಾಂ : Honeywell Sensing and Productivity Solutions
ಉತನ  ವರ SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 125V
ೕ ಾ ೕಟಳ :
ೂೕ  ೕ  ೕ / ೂೕ  ಾಂ ಂ
ಾ  ಕಂ ಶ 27113 pcs stock
ಂದ ಾಂ  ಾಂ
ಾಗ  ಾಗ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.V7-7B17D8-048.pdf
2.V7-7B17D8-048.pdf
3.V7-7B17D8-048.pdf
4.V7-7B17D8-048.pdf
5.V7-7B17D8-048.pdf
ಉದರಣ ಾಉದರಣ ಾ  ನಂನಂ
V7-7B17D8-048 ನ ವರ ಗಳ
1.V7-7B17D8-048.pdf
2.V7-7B17D8-048.pdf
3.V7-7B17D8-048.pdf
4.V7-7B17D8-048.pdf
5.V7-7B17D8-048.pdf
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಾ ಗಳಾ ಗಳ
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಉತನಗಳಉತನಗಳ
V7-7B17D8-140
ತ ಾರಕರು:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
ವರ :  SWITCH STRGHT LVR SPDT 11A QC
ಉಪಲಬ :  46826 pcs
RFQ
V7-6C37E9-036
ತ ಾರಕರು:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
ವರ :  SWITCH SNAP ACT SPST-NC 15A 125V
ಉಪಲಬ :  43008 pcs
RFQ
V7-7B17D862-201
ತ ಾರಕರು:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
ವರ :  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 125V
ಉಪಲಬ :  38743 pcs
RFQ
V7-7B17D8-481
ತ ಾರಕರು:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
ವರ :  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 125V
ಉಪಲಬ :  5755 pcs
RFQ
V7-7B19D8-263
ತ ಾರಕರು:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
ವರ :  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 125V
ಉಪಲಬ :  18427 pcs
RFQ
V7-7A19D8-374
ತ ಾರಕರು:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
ವರ :  SWITCH SNAP ACTION SPDT 5A 125V
ಉಪಲಬ :  22224 pcs
RFQ
V7-7A19D8
ತ ಾರಕರು:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
ವರ :  SWITCH SNAP ACTION SPDT 5A 125V
ಉಪಲಬ :  33935 pcs
RFQ
V7-7B17D8-073
ತ ಾರಕರು:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
ವರ :  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 125V
ಉಪಲಬ :  34657 pcs
RFQ
V7-7B17D8
ತ ಾರಕರು:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
ವರ :  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 125V
ಉಪಲಬ :  24407 pcs
RFQ
V7-7B17D8-201
ತ ಾರಕರು:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
ವರ :  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 125V
ಉಪಲಬ :  22806 pcs
RFQ
V7-7A17D8-374
ತ ಾರಕರು:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
ವರ :  V7 MINI BASIC SW SINGLE POLE
ಉಪಲಬ :  27156 pcs
RFQ
V7-7B10D8-274
ತ ಾರಕರು:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
ವರ :  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 125V
ಉಪಲಬ :  13647 pcs
RFQ
ಕೃ ಾಮಕೃ ಾಮ  © 2020 ದು ಾ ನದು ಾ ನ ಘಟಕಗಳಘಟಕಗಳ ಾ ಾಹಾ ಾಹ  ತರಕರುತರಕರು
ಇ- ೕ : Info@infinity-electronic.com
ಾಸ: 17F, ೕ ಾ  ಕಮ ಯ  ಂ , 114-118 ಾ ಾ  ರ , ಾ  ಾ , ಾಂ ಾ ಂ